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PZ 19” – Maskeringspanel
HOME >   KATEGORIE >   INNREDNINGSSYSTEMER >   PZ-19” – MASKERINGSPANEL 

Brukes til å maskere ubrukt plass i 19”-systemet. Laget av stålblikk med en tykkelse
på 1 mm, pulvermalt i RAL7035_GS.
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Beskrivelse
dimensjoner på panel
høyde U (brukbar)
PZ-19 – 1U
PZ-19 – 1,5U
PZ-19 – 2U
PZ-19 – 3U
PZ-19 – 4U
PZ-19 – 5U
PZ-19 – 6U

Katalognummer

485-001
485-002
485-003
485-004
485-005
485-006
485-007




